
Dokument 
podpisany 
przez Marcin 
Hemerling 
Data: 

l 2023.12.11 
09:37:06 

-----' CET 

Zarząd Powiatu Grodziskiego 
r 2 . OO Z-"L . 50. UJ 'l. ~ Uchwała nr .1~.~~2023 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .. ~.~: .~~ : .~?:?v . 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania i udzielenia zamowlenia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt l ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na "Zakup wraz z sukcesywną dostawą 
artykułów biurowych dla potrzeb Starostwa Powiatu Grodziskiego w okresie od 01.01.2024 r. 
do 31.12.2024 r.", oznaczenie sprawy ZP.272.1.21.2023, o wartości, która jest równa lub 
przekracza kwotę 130 000 złotych. 

Na podstawie art. 239 usta\\!y z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1605), dalej jako ustawa Pzp, w zw. z art. 266 ustawy Pzp, w związku z art. 26 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatov.rym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz 
§ 11 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego załącznik nr 1 
do Uchwały nr 480/2021 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 27.01.2021 roku w sprawie 
przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych 
w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130000 
złotych, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, z dnia ogłoszenia 17.11.2023 roku na 
"Zakup wraz z sukcesywną dostawą artykułów biurowych dla potrzeb Starostwa Powiatu 
Grodziskiego w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.", oznaczenie spra",y ZP.272.1.21.2023, 
zatwierdza się w oparciu o protokół postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wynik 
postępowania i postanawia udzielić zamówienia firmie: PAPIRUS art. piśmienne i biurowe 
ROBERT KULETA, ul. Ułańska 5, 99-400 Łowicz. Cena wybranej oferty to kwota 144947,33 
złotych brutto. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisv czł?nków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

!~~ 
K; ', zl \. \ J 

~ 


